Nº 157, terça-feira, 18 de agosto de 201511 2 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032015081800112

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 69/2015

Comunicamos o adiamento da licitação supracitada , pu-
blicada no D.O.U de 29/07/2015,Entrega das Propostas: a partir de
29/07/2015, às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das
Propostas: 19/08/2015, às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br. Ob-
jeto: Execução de serviços gráficos de edição da Revista do Tribunal
Superior do Trabalho.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 17/08/2015) 080001-00001-2015NE000185

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE RESCISÃO

Processo TST nº 505.571/2014-9. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: VIDAL E KING PRINTER
TECNOLOGIA LTDA - ME. CONTRATO: PE-126/2014-B. OB-
JETO: prestação de serviços de manutenção por intervenção, com
fornecimento de peças, em equipamentos de informática. ESPÉCIE:
rescisão unilateral. Efeitos: a partir de 17/8/2015. FUNDAMENTO:
artigo 78, inc. I, da Lei nº 8.666/93 e na cláusula dezoito do referido
contrato. ASSINATURA: 17/8/2015. Pelo Contratante: Dirley Sérgio
de Melo, Secretário de Administração.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 502.850/2015-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: SHOW TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO LTDA-EPP. CNPJ: 09.388.567/0001-51. OBJETO:
prestação de serviços de manutenção por intervenção, com forne-
cimento de peças, em equipamentos de informática. MODALIDADE:
Dispensa de Licitação. CONTRATO: DI-007/2015. FUNDAMENTO:
art. 24, inc. XI, da Lei nº 8.666/93. VIGÊNCIA: O prazo de vigência
deste contrato inicia-se na data de sua assinatura, estende-se até o dia
30/12/2015, e poderá ser prorrogado mediante termo aditivo, por
períodos sucessivos de 12 meses, até 30/12/2020, na forma do art. 57,
inc. II, da Lei n.º 8.666/93. ASSINATURA: 17/08/2015. Pelo Con-
tratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração. Pela
Contratada: Walber Resende Costa, Procurador.